#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS DAEDUCAÇÃO

COLEGIO DEAPLICAÇAO
CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691
www .ca . ufsc . b r

Portaria N9 077/2019/CA

Florianópolís, 13 de setembro de 2019

A Profê. /War/na Guazze/// So//go, Diretora em Exercício do Colégio de Aplicação da UFSC, no
uso das atribuições,
RESOLVE

Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado Disciplina de História.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR TEMPO
DETERMINADO, NA ÁREA DE CONHECIMENTO DE HISTORIA,
EDITAL NQ 109/DDP/PRODEGESP/2019, de 05 de setembro de 2019.

PROCESSO: 23080.056482/2019-23

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATOS(AS)
1. Líbia Palma de Haro

2. Yomara Feitosa Caetano de Oliviera Fagíonato

3. Matheus Rodrigues Lima Affonso García

4. Mauro CezarVaz de Camargo Junior

5. Kelly Yshida

6. Lucas André Gasparotto

lvan Araújo Lama

8. Lucas Kammer Orsi

9. Suellen de Souza Lemonje

10. Angela Bernardete Lama
11. Cristíane Medianeira Ávila Dias

12. Nashla Aline Dahas Gomozias

13. Thaís Ca rdozo Favarin

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DECIENCIAS DAEDUCAÇAO
COLEGIO DEAPLICAÇAO

CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www . ca . ufsc .br

r
V Q

16.Fábío Aquíno de Almeída
17.Beatriz Pereira da Salva

18.Camila Nascimento Azevedo

19.Danielle Santos Dornelles

20.Esther Mayara Zamboni Rossi
21.Patrícia Volks Schatz

22.Matheus Fernando Silveira

23.Thays Tonin
24.Eduardo Gomes Salva

25.Jogo Davi Oliveira Mínuzzi

26.Dandara de Oliveira

27.Lucas Sohn Albuquerque
28.Jéssica Duarte Souza

29.Edgarde Sousa Rego

30.Liliane Moreira Brignol

31.Christian Gonçalves Vidal da Fonseca

32.Nathália Jonaine Hermann

33.Alma dos Santos Nunes

34.Jade Liz Almeída dos Reis

35.Amanda Zuffo Nicoleit dos Santos

36.Marcelo Sabino Martins

37.SandroJosé Celeste

38.Débora Mendes Bregue Daníel

39.Lara Lucena Zacchi

40.Charles Raímundo da Salva